
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА» 

 
ПРИКАЗ  

24.01.2023 г.                                            № 65 
г. Белокуриха 

 
Об утверждении плана методического 
сопровождения, дорожной карты 
введения ФОП ДО 

 
На основании Приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной 
образовательной программы дошкольного образования» (зарегистрирован 
28.12.2022 № 71847), Методических рекомендаций по реализации 
федеральной образовательной программы дошкольного образования 
 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 

1. Утвердить план методического сопровождения, дорожную карту 
введения ФОП ДО 

 
 
Заведующий МБДОУ 
«Детский сад «Сказка»                       И.А. Филатова             
 
 
 
 
 
 
 


